ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 сентября 2024 года

                        № 88/515
с. Доброе
О представлении к поощрению благодарственным письмом

избирательной комиссии Липецкой области

За успешную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Липецкой области 8 сентября 2024 года территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:

1. Представить к поощрению избирательной комиссией Липецкой области благодарственным письмом избирательной комиссии Липецкой области:

	1.
	Рахмакову Ольгу Анатольевну
	- члена территориальной избирательной комиссии Добровского района с правом решающего голоса

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                       Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА                                                                          М.А.КРЕМНЕВА